[image: image1.emf]
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ и  НАУКИ  РД.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 47»   г. МАХАЧКАЛЫ

№  _
368112  г. Махачкала пос. Шамхал ул. Исаева, 1  Тел. 8 903 499 89 47. e-mail: ege200647@yandex.ru, srednaj47@mail.ru
http://www.mahach47.dagschool.com ОКПО 49165600, ОГРН 1070560001896 ИНН/КПП 0560034725, 057301001
ПРИКАЗ № 87
«О создании комиссии

по антитеррористической защищённости»
В целях организации работы , напрвленной на предотвращение совершения террористических актов в МБОУ «СОШ № 47» , для обеспечения безопасности всех обучающихся и сотрудников.
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить комиссию по противодействию распространения терроризма и экстремизма, защиты персонала и учащихся от возможных террористических актов на территории школы в следующем составе:

Председатель комиссии – директор МБОУ «СОШ № 47»- Тажутдинов Б.М.
Члены комиссии:

Заместитель директора по ВР – Магомедова С.М.
Заместитель директора по АХЧ –  Саадулаева Р.С.
Заместитель директора по ИОП –Тажутдинова Х.Б..
Заместитель директора по УВР – Нухбегова Р.А.
Руководитель ОБЖ- Тажутдинов Т.Б.
1.Заседания комиссии проводить один раз в квартал.

          2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ №47 ___________ Тажутдинов Б.М.
_1270794334.unknown